FIDEICOMISO Total

Concepto 2003 - 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Total Intereses con Intereses al
30-11-2020

25:::;';295 Personal 0398541266  32,078,898.21  34.560,016.02 36.723,691.37 3817871160 36,783.369.84  442.310,099.70 221,813,042.39 664,123,142.09

Aportaciones Personal o 500 (1565 868237749 885074057  9.053644.95 917868651  8874722.00  111,168,18526  55.991,695.26 167,159,880.52

No Académico

De Confianza 20457.662.76  5769469.10 585595889 602955517  6127.811.67 582861972  59,069,077.31  25783,140.30 84,852,217.61

Mandos Medios y

Superiores 116,920,606.67 10,768,685.54| 11,240,467.09 11,966,803.78  12,289,990.78  11,681,380.91 174,867,934.77,  96,169,003.50 271,036,938.27
Aportacion
sl peles 476,891,695.74| 57,299,430.34| 60,507,182.57| 63,773,695.27| 65,775,200.56| 63,168,092.56 787,415,297.04| 399,756,881.45 1,187,172,178.49
Aportacion
Institucional 476,891,695.74| 57,299,430.34| 60,507,182.57| 63,773,695.27| 65,775,200.56| 63,168,092.56 787,415,297.04| 399,756,881.45 1,187,172,178.49

Aportacion Adicional
Institucional

194,444,317.17

30,859,604.37

60,245,634.23

1,440,332.89

0.00

333,066,921.23

620,056,809.89

125,790,198.98

745,847,008.87

Reintegro parcial de
Capital del Fondo de
Préstamos
Institucionales con
interés

0.00

10,540,995.02

3,144,212.44

587,842.80

0.00

0.00

14,273,050.26

7,742,541.15

22,015,591.41

Capital destinado al
Fondo de Préstamos
Institucionales con
interés

-14,400,000.00

0.00

-20,000,000.00

0.00

-10,000,000.00

-10,000,000.00

-54,400,000.00

0.00

-54,400,000.00

Total

1,133,827,708.65

155,999,460.07

164,404,211.81

129,575,566.23

121,550,401.12

449,403,106.35

2,154,760,454.23

933,046,503.03

3,087,806,957.26




